

Jäsenkyselyn tulokset ohjaavat HYOL:n strategiaa

EERO KITUNEN

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton HYOL:n hallitus käynnisti kuluvan vuoden alussa strategiatyön. HYOL:n lähivuosien toimintaa ohjaavan strategian on määrä olla valmis syksyllä.

Strategiatyötä varten HYOL:n hallitus toteutti kuluvan kevään aikana jäsenkyselyn. Siihen tuli ilahduttavan paljon vastauksia, lähes 140. Yli kymmenen prosenttia HYOL:n jäsenistä vastasi siis kyselyyn. Suurin osa vastaajista oli kokeneita opettajia ja eniten vastauksia tuli lukion opettajilta.

Kyselyssä kysyttiin esimerkiksi, minkä pitäisi olla HYOL:n keskeisin yhteiskunnallinen tavoite. Vastaaaja valitsi eri vaihtoehdoista. Selvästi yli puolet vastaajista oli sitä mieltä, että HYOL:n tärkein yhteiskunnallinen tavoite on historian ja yhteiskuntaopin oppiaineiden edunvalvonta. Noin kolmannes taas katsoi, että historian ja yhteiskuntaopin opettajien edunvalvonta on tärkeintä.

Edunvalvonta koetaan siis kyselyn perusteella tärkeäksi. Tämä näkyi myös vastauksissa kysymykseen, mikä on henkilökohtaisesti tärkeintä HYOL:n toiminnassa. Vastaaaja valitsi kolme monista vaihtoehdoista. Noin puolet vastaajista piti edunvalvontatyötä itselleen yhtenä tärkeimmistä. Toisaalta vielä tärkeämmäksi koettiin HYOL:n opetuksen tueksi tuottama erilainen materiaali ja osallistuminen sen tarjoamaan koulutukseen.

Ei ole yllätys, että jos opetuksen tukimateriaalia ja koulutusta pidetään tärkeinä, niitä myös hyödynnetään. Lähes viidennes kyselyyn vastaajista kertoi osallistuvansa HYOL:n järjestämiin koulutuksiin useita kertoja vuodessa, noin kolmannes kerran vuodessa. Lähes kahdeksankymmentä prosenttia vastaajista uskoi osallistuvansa ainakin johonkin HYOL:n tarjoamaan koulutukseen tulevana vuosina. Suurin piirtein yhtä suuri osa vastaajista uskoi hyö-



"Kaikkia ja kaikenlaisia jäseniä tarvitaan."

dyntävänsä sen tuottamaa opetuksen tukimateriaalia lähiaikoina.

Toisaalta hieman yli kymmenen prosenttia kyselyyn vastanneista ei ole koskaan osallistunut mihinkään HYOL:n järjestämään koulutukseen. Kaikkien HYOL:n jäsenten ei tarvitsekaan olla aktiivisia jäseniä. Ja aktiivinenkin voi olla monella tapaa. Yhdelle se on sitä, että käy HYOL:n koulutuksissa, toiselle sitä, että osallistuu sen paikalliskerhon toimintaan.

Aktiivinen voi olla myös lukemalla HYOL:n jäsenlehti Kleioa säännöllisesti. Näin tekee suurin osa kyselyyn vastanneista: yli puolet aina sen ilmestyessä, noin kolmannes useimmiten sen ilmestyessä.

Kaikkia ja kaikenlaisia jäseniä tarvitaan. Mitä enemmän heitä on, sitä enemmän on voimavaroja heidän etujensa edistämiseen. ■

Kirjoittaja on HYOL ry:n hallituksen puheenjohtaja.